
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ 
--- 

 

Ημερομηνία: 09/11/2018 

Αριθ. Πρωτ:  7534 

 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 65110-Καβάλα 

Ιστοσελίδα : mail@dipe.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Μάλαμα Παπαποστόλου 

Ευδοξία Παπαμερή 

Τηλέφωνο : 2510291541 

Fax : 2510291504 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας στο πλαίσιο της Πράξης: «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών 

ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2018-2019» (MIS 5031893), με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.  

                α. 190700/Ε1/08-09-2018 (ΑΔΑ:653Ξ4653ΠΣ-8Ψ0)απόφαση πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο    

                πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. 4438/13.08.2018 (ΑΔΑ: ΨΦ84465Ι8-ΦΗΨ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2018-

2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031893 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

4. Τη με αρ. Πρωτ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τοποθέτηση Δ/ντών 

Α/θμιας Εκπ/σης». 

5. Τη με αρ. Πρωτ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Παράταση Θητείας 

Στελεχών». 

6. Τη με αρ. Πρωτ. 4802/10-09-2018 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε. Καβάλας με θέμα «Τοποθέτηση 

Αναπληρωτών ΠΕ70» 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΠ4653ΠΣ-ΠΧΠ



 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

1. Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, από 

12/11/2018 ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΥΜΠΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. 2ο Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 24 

2 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 24 

3 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΖΑΝΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 22 

4 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΥΑΣ 24 

5 ΡΟΥΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 24 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ 24 

7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 24 

 
1. Την τροποποίηση της αρχικής τοποθέτησης  της  κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης, από 12/11/2018 ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΟΥΡΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 2ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 24 

 
 

 

Ο  Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Καβάλας 

α/α Ο αναπληρωτής Δ/ντής Π.Ε. Καβάλας 

 
Χρήστος Αρβανιτόπουλος 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΠ4653ΠΣ-ΠΧΠ


		2018-11-09T16:41:30+0200
	Athens




